CÂMARA MUNICIPAL
SÃO GABRIEL DO OESTE

Compromisso com o Cadãdão

ESTÀDO DÉ MAIO GiOSSO OO SUL

PEDTDo DE PRovrDÊNcrA N" 06512022 ENTRADA eu 0510812022

AuroR VER.: LurzrNHo FRETTAS (PSDB)

O VEREADoR euÉ EsrA suBscREvE REQUER

euE, Após rmurraçÃo REGTMENTAL, SEJA

ENcAMTNHADo ao Exmo. SEHuon PREFEITo

MUNtcrpAL, SR. JEFERSoN Lutz Toltitlzottt, o
sEcurNTE Protoo oe PnovtoÊtcta:

"Que sejam instaladas Placas de Trânsito modelo A-36 - indicando a
travessia de animais silvestres, dos dois lados da ponte na Avenida Campo Grande,
saída para o Distrito do Areado".

Tal solicitação se faz necess âria para advertir os condutores da
presença de animais silvestres naquela região e prevenir acidentes com vÍtimas
e mortes de animais em extinçáo.

Sala das Sessões, 5 de agosto de2022

ruxotFnetras
VEREADOR

--1i-Q._.;oal- o'
---_l

q
t--?o_zà i',

IL
qb

''Do. sãng!c, doe óíAio!, sàlle lma vrda" avenid. rúscelino t(lbitehek,958 - centD - Fone 67 3295.7200'f.x 67 3295.7224

.àr.6Oc.m.Ér8o.m-8oebr _ w.càm.ãsso.ó3-gw.br
cEP 79490-oOO - São Gâbriel do oêstê' Meto Grce5o do5!l

.,.4;
@

Desde já agradeço a atenção.

Justtrtcattvl: